
 

 

 

МАШИНСКИ  ЗАТВАРАЧИ ЗА  ЗАТВОРАНЈЕ  
ШИШИНА  

  

 Рачна затварачка за крунски тапи       

  

  Рачна затварачка заплутени тапи 

  Рачна затварачка заплутени тапи 


